附件1
华南师范大学
全日制研究生外出学习实践协议书

甲方：华南师范大学                      学院
乙方（实践单位）：
丙方（校内导师）：
丁方（研究生）：
华南师范大学研究生院制

2015年7月
为保障全日制研究生（以下简称研究生）在校外学习实践的顺利开展，规范各方在学习实践中的责任和义务，经协商同意，甲、乙、丙、丁四方共同签订本协议。
一、丁方在乙方的学习实践时间:
自       年    月    日 起 至       年    月    日止。
二、甲方的责任和义务

（一）负责对丁方进行安全、知识产权和保密等方面的教育；
（二）组织丁方在学习实践开始前签订好本协议；
（三）负责购买丁方在基地或实践单位学习实践期间的人身意外伤害等保险；
（四）协调乙方为丁方提供适合的学习环境和实践岗位；
（五）协助乙方做好丁方在乙方学习实践期间的相关管理；
其他事项：
三、乙方的责任和义务

（一）按照与甲方签订的协议，为丁方提供合适的学习实践岗位和条件；
（二）负责对丁方安排学习实践工作任务、安全教育、业务培训与指导等；
（三）负责丁方学习实践期间的日常管理，向甲方、丙方定期通报丁方的表现；
（四）负责对丁方的学习实践过程进行考核，并给出书面评价；
（五）在同等条件下优先考虑招聘丁方为正式员工。
其他事项：
四、丙方的责任和义务

（一）指导丁方制订学习实践计划，定期听取丁方的汇报并予以指导，对丁方的学习实践情况进行考核；
（二）丁方在校外学习实践期间，定期与丁方校外导师联系，交流培养情况；
（三）对于丁方在校外学习实践过程中所涉及的知识产权和关键技术，不得要求丁方提供或告知。
其他事项：
五、丁方的责任和义务

（一）遵守乙方的各项规章制度，从严要求自己，服从乙方的领导和管理，维护乙方的声誉和社会形象；
（二）在乙方所属部门学习实践期间，遵守乙方的知识产权和保密规定；
（三）不得利用乙方的资源与技术从事乙方禁止的任何工作与活动；
（四）听从乙方及乙方指定的指导人员的工作安排，不能擅自行动；
（五）在乙方学习实践过程中接受乙方的考核和评价；
（六）定期与丙方联系，汇报学习实践进展情况，接受丙方指导。
其他事项：
六、其他约定

（一）丁方在校外学习实践期间，       方为其提供补贴      元/月，以及其它相关的福利待遇为                              。
（二）如因丁方不遵守管理制度而致乙方损失的，乙方可追究其责任，并视情节给予相应处理。
（三）在校外学习实践期间，丁方在学习实践工作中出现意外，由乙方承担有关责任及费用，甲方协助处理；丁方在学习实践工作之外出现意外，由甲方按研究生管理规定处理，乙方可给予适当救助。
（四）本协议由四方签字盖章后生效，一式四份，协议四方各执一份，具有同等法律效力。
（五）其他未尽事宜，由四方协商解决。
甲方（签字盖章）：
时间：      年    月    日
丙方（签字）：
时间：      年    月    日
乙方（签字盖章）：
时间：      年    月    日
丁方（签字按手印）：
时间：      年    月    日
PAGE
1